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Nr. PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 250912400012

2 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251935800024

3 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251936600031

4 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251937900271

5 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251940000191

6 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251950400066

7 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 252151200090

8 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253341600001

9 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253440900204

10 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253906400209

11 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 250709100030

12 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251937500050

13 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251938100036

14 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251938200132

15 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939300033

16 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251945900020

17 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251958300062

18 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251962200027

19 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253905300041

20 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 254534100079

21 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251317100006

22 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251935800011

23 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251935800022

24 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253342200011

25 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251936200162

26 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251936300141

27 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251937900173

28 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251935800005

29 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251936000155

30 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251936200109

31 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251960300005

32 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251935900021

33 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251935900029



34 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251933400011

35 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251935500028

36 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251935800020

37 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251948600027

38 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251960500006

39 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251962300004

40 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 252133600185

41 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251934000085

42 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251936200130

43 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 250504700020

44 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251934600056

45 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251934900045

46 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251935900038

47 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251936200068

48 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939400229

49 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 254052900006

50 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251215000174

51 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251948600040

52 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253563300045

53 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 254226900034

54 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939500370

55 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939900182

56 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 252133700016

57 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 252151200156

58 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253440800029

59 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 254013600018

60 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 254014200176

61 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 250144100081

62 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939700569

63 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251938100195

64 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251933800056

65 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251215600028

66 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 254014200180

67 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 254553900086

68 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251945700054

69 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 252134700339

70 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 252134700347

71 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939700578

72 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939100316

73 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251937500181

74 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939700562

75 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253440900208

76 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 250403700249

77 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 254014200172

78 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251936200253


